
FRACC. CUMBRES

COL. MELCHOR OCAMPO

COL. POETAS

COL. CUAUHTEMOC

COL. EL CERRITOCOL. MARIANO MATAMOROS

C S
ALA

ZA
R S

UR

C N
ICO

LAS
 BR

AV
O S

UR

C LERDO DE TEJADA ORIENTE

C MELCHOR OCAMPO ORIENTE

C IG
NA

CIO
 AL

TA
MIR

AN
O S

UR

C JOSE Ma COSS ORIENTE

C S/N

C M
OR

A D
EL 

CA
ÑO

NA
ZO

 SU
R

C IGNACIO ZARAGOZA ORIENTE

C P
AR

AIS
O

C L
A G

LO
RIA

CDA 5 DE FEBRERO

C A
ND

RE
S L

AN
DA

 Y P
IÑA

 SU
R

- P
AS

EO
 DE

L C
ER

RIT
O

PRIV NICOLAS BRAVO

C IG
NA

CIO
 AL

TA
MIR

AN
O N

OR
TE

C L
EA

ND
RO

 VA
LLE

 SU
R

CD
A J

OS
E M

a C
OS

S O
RIE

NT
E

PRIV JOSE Ma COSS ORIENTE

C SANTOS DEGOLLADO ORIENTE

C MELCHOR OCAMPO ORIENTE

C JOSE Ma COSS ORIENTE

C MELCHOR OCAMPO ORIENTE

C A
ND

RE
S L

AN
DA

 Y 
PIÑ

A S
UR

AV MIGUEL HIDALGO ORIENTE

7

1

10

1

1

2

3

4

13

14

1

5

5

5

6

4

2

2

6

6

9

15

12

11

15

15

3

7

3

4
4

2601

2588

2603

2602

2600

2587

2590

PRIV IGNACIO ALTAMIRANO SUR

C A
ND

RE
S L

AN
DA

 Y P
IÑA

 NO
RT

E

CD
A E

NTR
AD

A A
L A

SIL
O

PR
IV L

ER
DO

 DE
 TE

JAD
A (A

ND
RE

S L
AN

DA
 Y P

IÑA
 SU

R)

AN
D L

OS
 GI

GA
NT

ES

FUENTE: R F E,  D C E 2000

1 cm = 15.52 mts

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:
MUNICIPIO:

SECCION:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL
REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

1:1,552

Escala:

Escala Numérica:

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL FEDERAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

2601    TIPO: URBANO

03

MICHOACAN 16

ZITACUARO 113
    

HEROICA ZITACUARO 0001
     

LOCALIDAD: 
URBANA

FECHA DE ACTUALIZACION: 09-Feb-2011


